

Акционерное общество «Международный аэропорт «Курумоч»

(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: 443901, г. Самара, аэропорт "Самара", Исполнительный директор Берман М.Л., e-mail: airport@kuf.aero

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	350	66	-	60	6	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	1171	225	-	181	44	-	-	-	-
из них женщин:	501	70	-	70	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	12	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Служба персонала. Группа кадрового администрирования</i>																							
669	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
670	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
671, 672А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба персонала. Группа мотивации и организационного развития</i>																							
674	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба организации почтово-грузовых перевозок</i>																							
441	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба организации почтово-грузовых перевозок. Группа складской обработки</i>																							
447	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
452	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба наземного обслуживания</i>																							
527	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба наземного обслуживания. Организационно-производственная группа</i>																							
558	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба наземного обслуживания. Участок по наземному обслуживанию</i>																							
546- 549А	Специалист	2	-	-	3.1	2	2	2	2	2	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
550	Водитель автомобиля (бригадир)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
551- 554А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Аэродромная служба</i>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
645	Инженер по орнитологическому обеспечению полетов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Аэродромная служба. Участок по эксплуатации аэродрома</i>																							
647, 648А	Аэродромный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Аэродромная служба. Участок по эксплуатации аэродромной техники</i>																							
702-709А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
804-807А	Машинист самоходных ТС	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба информационных технологий и связи. Отдел поддержки пользователей</i>																							
520	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
519	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба информационных технологий и связи. Отдел эксплуатации систем связи</i>																							
522	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба информационных технологий и связи. Отдел эксплуатации систем связи. Группа эксплуатации систем проводной и технологической связи</i>																							
521	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
757	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Планово-экономический отдел</i>																							
328	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
680	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
681	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
682	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба организации пассажирских перевозок</i>																							
381	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба организации пассажирских перевозок. Организационно-производственная группа</i>																							
382	Ведущий инженер по организации перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
667	Инженер по организации перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба организации пассажирских перевозок. Группа по обслуживанию пассажиров и обработке багажа</i>																							
668	Старший агент по организации обслуживания пассажирских авиаперевозок	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388-395А	Агент по организации обслуживания пассажирских авиаперевозок	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Инженер по рекламациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
406	Дежурный по комнате матери и ребенка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба спецтранспорта и ремонта. Участок технологического оборудования</i>																							
412	Механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
413	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
414	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
416	Слесарь-электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.12.2020

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность • работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата								

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор  
(должность)

  
(подпись)

Карпов А.Г.  
(Ф.И.О.)

27.12.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Руководитель группы кадрового администрирования  
(должность)

  
(подпись)

Чернюк Т.А.  
(Ф.И.О.)

27.12.2020  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации (по согласованию)  
(должность)

  
(подпись)

Хорева Г.В.  
(Ф.И.О.)

27.12.2020  
(дата)

Начальник юридической службы  
(должность)

  
(подпись)

Кузнецов Д.И.  
(Ф.И.О.)

27.12.2020  
(дата)

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности  
(должность)

  
(подпись)

Нешадимова С.В.  
(Ф.И.О.)

18.12.2020  
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4176  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Добринская Ирина Александровна  
(Ф.И.О.)

08.12.2020  
(дата)